证券代码：603606     证券简称：东方电缆   公告编号：2023-032

宁波东方电缆股份有限公司

及全资子公司关于中标海缆产品及敷设施工项目的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法

律责任。

 今日，宁波东方电缆股份有限公司（以下简称“公司”）及全

资子公司宁波海缆研究院工程有限公司（以下简称“东方海工”）

收到《成交通知书》，确认公司及东方海工联合体为相关项目中标

人，现将具体中标情况公告如下：

一、中标概况

三峡阳江青州六海上风电场项目EPC总承包工程66kV集电线

路海缆采购及敷设、330kV海缆穿越岸线非开挖定向钻土建施工

（I标段、II标段）项目，中标金额53,495.5355万元。

二、本次项目执行对公司的影响

其合同的履行将对公司未来经营业绩产生积极的影响，但不

影响公司经营的独立性。公司将按照合同要求组织生产、交付工

作。

三、风险提示

目前公司收到成交通知书，后续将与交易对方签订合同，合

同条款尚存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投

资风险。

特此公告。

宁波东方电缆股份有限公司董事会

二0二三年十一月二日